Like us on: https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
Website: www.vietnamairlines.com

Kính gửi: Quý Đại lý

CNMN Vietnam Airlines thông báo chính sách chiết khấu thương mại chiến thuật dành cho hành trình

đi Côn Đảo áp dụng cho quý đại lý như sau:

• Nội dung: thưởng CKTM đầu vé đối với vé có hành trình xuất phát từ

HAN/HPH/VII/THD đi VCS.
• Mức chiết khấu:

o Hạng thương gia: 100.000 VNĐ/OW và 200.000 VNĐ/RT.

o Hạng phổ thông: 50.000 VNĐ/OW và 100.000  VNĐ/RT. Hạng đặt chỗ như sau:

§ Đối với vé xuất theo giá trực thông: áp dụng với vé từ hạng L trở lên.

§ Đối với vé xuất theo giá cộng chặng: áp dụng đối với vé có chặng

HAN/HPH/VII/THD – SGN/VCA từ hạng E trở , bao gồm cả vé xuất trên

chuyến bay VN và VN*BL.

(*)Lưu ý các chặng phải xuất chung một số vé.

• Hiệu lực bán: 18/09/2020 – 15/11/2020.

• Hiệu lực bay: 29/09/2020 – 15/11/2020.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Đại lý

Trân trọng cám ơn.

CNMN Vietnam Airlines